Inscrição Candidato(a) Resultado
0064 Kelly Cristina Goncalves Vidigal Deferido
0391 Ingred Natalia Dias De Almeida Deferido
0531 Rafael Henrique Pinto E Silva Eliminado, conforme subitens 5.2.1 e  6.4
0838 Rafaela Cristina Costa Silva Deferido
0276 Samara Lopes De Oliveira Deferido

Inscrição Candidato(a) Resultado
5010 Nain Vieira Almeida Deferido

CARGO: ASSISTENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO

CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO

Cinthia Soares Gonçalves

Diretora Central de Administração de Pessoal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SUGESP

EDITAL N° 01/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA CONDIÇÃO
DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS(AS) CANDIDATOS(AS) PcDs

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao Processo Seletivo
Simplificado regido pelo Edital Nº 01/2025, destinado à contratação de profissionais de nível médio e superior
para atuação temporária na Administração Direta e Indireta do Município, torna público o Resultado Preliminar
da Verificação dos(as) Candidatos(as) Inscritos(as) como PcDs e comunica que estará aberto o período recursal,
conforme subitem 10.1 do edital.

Belo Horizonte,        de                    de 2025.